
Zarządzenie Nr 103/2024 
 Burmistrza Miasta Rypin 

 z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najpiękniejszy ogród” i „Najpiękniejszy balkon – pełen 

kwiatów”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz.609)  

Burmistrz Miasta Rypin 
zarządza, co następuje: 

§1 

Ogłasza się XVIII edycję konkursu na „Najpiękniejszy ogród” i „Najpiękniejszy balkon – pełen 

kwiatów”. 

§2 

 Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

 l)       Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rypin,  

 2)       Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rypin. 

 3)       W lokalnych mediach 

§3 

 Regulamin konkursu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Karta zgłoszeniowa 

do udziału w konkursie stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 103/2024 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

REGULAMN KONKURSU 
 NA „NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓD” 

I „NAJPIĘKNIEJSZY BALKON - PEŁEN KWIATÓW” 
 

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Rypin. 

2. Celem konkursu jest poprawa estetyki miasta, dbałość o własne posesje, ogrody  

i balkony, integracja wspólnot mieszkaniowych i podejmowanie wspólnych inicjatyw 

na rzecz rozwoju lokalnego.  

3. Przedmiot konkursu: 

- „Najpiękniejszy ogród”- zagospodarowanie ogródków przyblokowych i ogrodów przy 

domach ze szczególnym uwzględnieniem estetyki i kolorystyki urządzonego ogrodu, 

oryginalności dokonanych nasadzeń kwiatów, krzewów, roślin okrywowych, płożących 

itp. oraz systematyczności i pielęgnacji; 

- „Najpiękniejszy balkon- pełen kwiatów”- urządzenie i ukwiecenie balkonów ze 

szczególnym uwzględnieniem estetyki wykonania i rozmieszczenia skrzynek 

kwiatowych, donic (kolorystyka, pomysłowość aranżacji), stan i dekoracyjność 

ukwiecenia (liczba, rodzaj i dobór gatunków kompozycji kwiatowych, aranżacje roślin 

piennych i kaskadowych), drobnych elementów dekoratorskich np. drabinki, kwietniki 

mini pergole, ogólna estetyka balkonu. 

4. Czas trwania konkursu: do 10 września 2024 r. 

5. Uczestnikami konkursu mogą być właściciele budynków jednorodzinnych, ogrodów  

i balkonów oraz wspólnoty mieszkaniowe z Rypina. 

6. W konkursie nie mogą brać udziału zwycięzcy zeszłorocznej edycji konkursu.  

7. Zgłoszenia należy dokonać osobiście, bądź drogą mailową na adres: 

promocja@rypin.eu w terminie do 26 lipca 2024 roku. Zgłoszenie powinno zawierać 

następujące informacje: 

- imię i nazwisko uczestnika konkursu, 

- adres ogrodu lub balkonu 

- adres do korespondencji i numer telefonu kontaktowego, 

- określenie kategorii konkursu, do której ma być zakwalifikowane zgłoszenie, 

-zgodę właściciela ogrodu lub balkonu na udostępnienie go komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia oględzin i dokonania oceny, 

- zgodę właściciela ogrodu lub balkonu na przetwarzanie jego danych osobowych 

związanych z konkursem.  

 

 

 

 



Zgłoszenia przyjmuje Biuro Podawcze Urzędu Miasta Rypin (pokój 25, parter). 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie internetowej www.rypin.eu oraz  

w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Rypin (pokój 113, I 

piętro). 

8. Komisję konkursową powoła Burmistrz Miasta Rypin w drodze zarządzenia. 

9. Kryteria oceny w kategorii „Najpiękniejszy ogród”: 

- różnorodność nasadzeń i utrzymanie drzew i krzewów ozdobnych, 

- utrzymani trawników i kwietników, 

- inne elementy dekoracyjne (trejaże, pergole, ogródki skalne itp.), 

- stan techniczny i estetyczny otoczenia (ścian budynków, ogrodzeń oraz innych 

elementów dekoracyjnych), 

- wyposażenie działki w kompostowniki, 

- zawarta umowa na wywóz nieczystości stałych, 

- zawarta umowa na wywóz nieczystości płynnych. 

10. Kryteria oceny w kategorii „Najpiękniejszy balkon -  pełen kwiatów”: 

- nasadzenia roślin ozdobnych i ich utrzymanie, 

- inne elementy dekoracyjne (kwietniki, trejaże itp.), 

- pomysłowość i oryginalność rozwiązań, 

- stan techniczny i estetyczny otoczenia (ścian balkonów, balustrad oraz skrzynek 

balkonowych i donic). 

11. Laureaci konkursu otrzymają nagrody pieniężne w wysokości 500 zł. Komisja 

konkursowa może również zadecydować o przyznaniu nagród specjalnych. Wszyscy 

uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy pamiątkowe. 

12. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas wydarzenia „TARGI RYPIN 

AGRA 2024” . 

13. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu ogłoszenia wyników  

i wręczenia nagród. Zmiany, o których mowa zostaną podane do wiadomości na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rypin i na stronie internetowej 

www.rypin.eu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 103/2024 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSACH  

„NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓD” 

I „NAJPIĘKNIEJSZY BALKON – PEŁEN KWIATÓW” 

1. Imię i nazwisko .......……………………………………………………………………. 

2. Adres ogrodu lub balkonu ……………………………………………………................ 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Adres do korespondencji i numer telefonu kontaktowego……………………………… 

…………………………………………………………………………………………... 

4. Zgłaszam swój udział w konkursie w kategorii: 

                          �  ogród                                                                           �  balkon 

5.  Wyrażam zgodę na wejście komisji na teren mojej posesji/balkonu w trakcie trwania 

konkursu w celu oceny 

              �  tak                                                                               �  nie 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Rypin, adres kontaktowy: Urząd Miasta Rypin, ul. 

Warszawska 40, 87-500 Rypin. Administrator danych wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez email: iod@rypin.eu lub pisemnie na adres siedziby administratora. Pani/Pana dane osobowe będą 
przetwarzane na podstawie udzielonej zgody, w celu udziału, przeprowadzenia i promocji konkursu organizowanego przez 

Administratora danych. 

 

Wyrażam/nie wyrażam* zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w niniejszym formularzu w zakresie i 

celu udziału, przeprowadzenia i promocji konkursu organizowanego przez Administratora. 

 
 

Rypin, dnia   
/Miejscowość, data/  /Podpis/ 

 
Administrator danych informuję, że zgoda może zostać w każdym momencie wycofana, zaś jej wycofanie nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego na podstawie niniejszej zgody. Zgodę można wycofać poprzez wysłanie 

wiadomości o wycofaniu zgody na adres: promocja@rypin.eu, telefonicznie pod numerem: 54 280 96 26 lub w siedzibie 

Administratora danych. 

 

Pełną informację o zasadach przetwarzania danych osobowych przez Administratora danych znajdą Państwo w 
informacji dołączonej do niniejszego wniosku tzw. „klauzula informacyjna”, na stronie www i/lub w siedzibie 
Administratora danych. 

 


